exportari fecisiis , & Spsa indebite contraéfcatis hoc anno, & de presen-

ti mense Mail in obprobrium , & prejadieìum manifestum jurisdìctioms

Romana EccleGae,& D Marchionis , & ipsorum nobilium in dampnum,&:

non modicam lefìo;iem- Super quibus quidem ex:effibus inobedientia, et

contemptu , et heduicatióne predicta de novo dicti castri , contra vos ex
nostro , et curie generalis officio procedere nitendum , et inquifitionem fa»

cere intenclimus duigentem < Quare presentimi! tenore vos requirimus,

et citamus vobis mhUominus sub pena privationis omnium vefiirorum pri«

vilegiorara ,
quas a Romana Ecciefia dignoscitis ebtinere , et duorum mil-

lium Marcarum argenti pasnis
,
quas , fi secus feceritis , vos decernimus

ìncurrere ipso facto distinctius injungentes ,quatenus ab hujusmodi de;tru-

ctione,et hedifkatiene alterius castri pcnitus defistentes secunda die pese

harum presentationem per Sindicum vestrum ad hoc specialicer ordina-

tum cuna decem fidejufloribus de melioribus , et dictioribus Terra? ve~
strie compareatis legatione , et perentorie coram nobis , nostris manda-
tis , et curie plenarie parituri , et ves excusaturi ab inquifitione pre-

dica , & fingulìs exceffibus inobedientia, & contemptu predìc"r.is,& alias

super premiffis, & aliis contencis in inquifitione predicta jure compari-

turi, & auditori, que vobis ex'gente juftitia duxerimus injungenda, alio-

quin contra vos ad penàs p^ediclas , & alias graviores
,
prout nobis ju«

ftum videbitur super inquifitione predica procedemus vedrà absentia non

obftante , scientes
, qued has litteras ad cautelam fecimus regiftrgri , &

de presentatione ipsarum relationi ftsbimus presentis portitoris , Datura

apud Montem Ulmi die xvu menfis Maii vii. Indiótione.

Die Mercurìi XVlllL menfis Mail

.

Venturella de Rocca D Curie generalis bajulus retulìt se prediétas i it

teras presentale die Lune proxime preterita Poteftati,& Judìci , in de

mo ubi per ipsos jura redduntur , 6c eos citaffe secundum formam
prediétarum Iteterarum .

Dìf
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Die XVHH menfit .Mais.

Magifter Raynaldus Maroni de cadrò Sancii Gsnefii Sindicus , &
Procurator .... Poteftatis , confini , & communis caftri Sancii Genefii,

ficut de procuratione , & sindicatu prediclo conftat manu Johannis Hen-
rici Notarii comunis Sancii Genefii procuratorio , & sindacano nomine

ipsorum conftitus personaliter coram nobili , Se sapienti viro D. Ghìgen-

tio de Eugubio Judice in Anconitana Marchia generali , sedente prò Tri-

bunali ad jura reddenda in Palatio Montis Uìmi , & jura mandata cu-

rie , & de veritate dicenda interrogatus primo per juramenturn , si Po-

teftas , OrKcialss , &: Comune caftri Sancii Genefii , vel spetiales perso»

ne ipfius caftri eis scìentibus , consentientibus , & manda;ibus a mense

Aprilis proxime preteriti citra usque ad diem xvnii inftantis mentis

Maii hedificaverunt , seu hedificari fece ni nt de novo aliquod caftrum ,

vel fortallitiam in districali caftri S. Genefii , vel infra Provinciam Mar-

chia, respondit quod non, dicit, tamen,quod fi appareret Dominos . . .

Poteftatem , Officiales , Gonfilium , & Comune caftri , aliquod novitatis

ferine infra ipsorum territorium , & diftriclurn , fecerunt ad forìifican-

dum quoddam caftrum Podii . . . quod dixit efìe , & fuiffe caftrum di-

eli comunis a XL. annis citra , & plus , & ut cafteliani dicli caftri S.

Genefii melius poflent se tueri a suis inimicis , & ab hoftibus Ròmanae
Ecclefiae . Interrogatus diclus Sindicus per juramenturn

,
quam novita-

tem credit se ferirle diclos .... Poteftatem , Offic'ales, Confilium, &
Comune in dìdlo caftro Podii jaeere, respondit, quod credit

,
quod ipsum

caftrum fortificaverunt foflìbus , & ftikatis , sed non muris a dìóto

mense contento in inquifitione citra .- Interrogatus per juramenturn fi. . .

.

Poteftas , Officiales, Confilium, & Comune caftri Sancii Genefii , coinu*

«iter, & hoftiliter armata manu cum vexillis,& banderiis , vel fine ive-

runt de presead anno , & mense ad caftrum Sancii Laurentii speclante

ad Romanam Ecclefiam , & ad nobiles viros Lambertum D. Corradi ,

G ntelutium , & Guakerutium , & ad alios Nobiles dicli caftri animo

invedendi, & occuparci dicium caftrum , & fi ipsum caftrum occupave-

runt diruerunt, & deftruxerunt, & lingnan ma , & maiìaritias diclorum

Nobilium , & Vaffallorum asportaverunt , dixit quod non Interrogatus fi

alìque spetiales persone de ipso caftro Sancii Genefii scìentibus
,
patien-

tibus, & mandatibus
,

potè flati „ Officialibus , Confilio, et comuni caftri

Sancii Genefii iverunt ad caftrum Sancii Laurentii , ad ipsum invade n-

dum , occupandum , deftruendum , et bona Ncbilium dicli castri , et Vas»

saìlorum ipfius asportandum , dixit Sindicus , et confistetur ,
quod

S. Ginesi XlX. H ali-
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jsliqup specìsles persone de $. Genefio, in numero quinqunginta

, ut ere-

dkur de presenti sono , & mense armata marm iiiYercmè ad dirue^dum

prefatum caftrum farcii Laurentii, & res , & b. -a ipsqrum Nobilium
,